РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2020 № 81
сл. Дегтево

Об отмене нормативных правовых актов

В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Дегтевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 29.11.2016 № 136 «О порядке исполнения бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                                      В.П. Ручкин

1